
حدیث روز

دوشنبه | 28 آبان  1403  |  سال سى و چهارم
 شماره  7500 | 18 نوامبر 2024 | 16 جمادى الاول  1446 
8 صفحه  |  10000 تومان                                                                                                                       

حضرت عیسى (ع): کسى که دانش بیاموزد و به کار بندد و آموزش دهد، وى در ملکوت آسمان، بزر± نامیده ( یا خوانده) مى  شود.

رضاپورکاظم/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهردار محمدیه گفت: با هزینه کرد اعتبارات ارزش افزوده در اجراى 
طرح هاى زیربنایى و عمرانى، تلاش مى کنیم با ایجاد شهرى زیبا، با 

آرامش و امنیت حال مردم و ساکنان این شهر را خوب کنیم.
 سید محمود موسوى صانع مدیرکل امور مالیاتى استان قزوین، از 
پروژه هاى عمرانى و خدماتى شهردارى محمدیه بازدید و نحوه هزینه 

کرد ارزش افزوده را بررسى کرد. 
محمد پیرى شهردار محمدیه گفت: مدیرکل امور مالیاتى استان 
قزوین از پروژه هایى که با اعتبارات ارزش افزوده آغاز شده و در دست 
اجراست بازدید کردند و مطلع شدند که ما بیش از آن اعتباراتى که از 

محل ارزش افزوده دریافت کرده ایم.
در این شهر و مهرگان هزینه کرده ایم

وى بیان کرد: اعتبارات ارزش افزوده را در امورى هزینه کردیم که 
در راستاى پروژه هاى زیرساختى و زیربنایى و رفاهى بوده تا رضایت 
شهروندان جلب شود. شهردار محمدیه تصریح کرد: باور داریم 
همکاران امور مالیاتى تلاش زیادى مى کنند تا درآمدهاى مالیاتى 
جمع آورى شود و توزیع اعتبارات ارزش افزوده هم بایستى در مسیر 
تعیین شده هزینه شود و ما هم به نحو احسن آن را هزینه مى کنیم 
تا رضایت مردم را جلب کنیم.محمد پیرى بیان کرد: بدون تردید 
شهروندان با دیدن طرحهاى زیربنایى که از محل ارزش افزوده در شهر 
اجرا مى شود حتما امیدوارتر شده و با رغبت بیشترى مالیات خود را 
پرداخت مى کنند زیرا مى بینند به نوعى این مبالغ به خودشان باز مى 

گردد و همراهى بیشتر مى شود.
شهردار محمدیه تصریح کرد: از محل ارزش افزوده طرحهاى مهمى 
چون مناسب سازى معابر، ساخت چند بوستان و مجموعه ورزشى، 
پارکینگ خودروهاى سنگین، مجتمع تعمیرگاهى، ساخت پارك 
ساحلى و روکش آسفالت معابر با حدود 450 هزار مترمربع و 13 
کیلومتر لوله گذارى براى مناسب سازى معابر و حذف جوى هاى آب 
در سطح شهر انجام شده و به زیبایى و بهداشت شهر کمک شده است.

پیرى گفت: 40 پروژه کلان و 100 پروژه خرد و کوچک در سطح شهر 

محمدیه درحال اجراست را داریم و کارهایى مانند پارکینگ بزرگ 
خودروهاى سنگین و ایجاد مجموعه تعمیرگاهى / چند بوستان و 
زمین ورزشى ، پارك شهر، پارك 8 هکتارى، ساخت کمربندى شرقى 
و شمالى، تقاطع غیر همسطح شمال شهر که فقط همین طرح 400 
میلیارد تومان هزینه دارد که این کارها در دست اجراست و تکمیل 
آنها مى تواند چهره شهر را تغییر دهد و رضایت شهروندان را جلب 
کند.شهردار محمدیه افزود: سیاست اصلى و رویکرد شهردارى و 
شوراى شهر این است تا حال مردم خوب شود و از زندگى کردن در 
شهر محمدیه لذت ببرند، با آرامش و سهولت تردد کنند، از خدمات 

شهرى برخوردار شوند.
پیرى اظهارداشت: خوشبختانه وحدت و انسجام و رفاقت بین اعضاى 
شورا و شهردارى موجب شده کارها شتاب گیرد و تصمیم گیرى با 
خرد جمعى به نتایج مطلوبترى منجر شود و امروز 7 عضو شورا و یک 

شهردار در کنار هم هستیم تا به مردم خدمت کنیم.
این مدیر شهرى بیان کرد: تلاش مى کنیم حال خوب مردم باشد و 
شهرى زیبا، تمیز، امن و توام با آرامش را براى مردم مهیا کنیم تا با 
آرامش و کمترین هزینه در شهر تردد کنند و زندگى شایسته و توام 

با کرامتى داشته باشند.
شهردار محمدیه اظهارداشت: در رایگان کردن اتوبوس هاى شهرى 
به فکر حفظ کرامت مردم بودیم و هرگز اراضى شهر را که متعلق به 
آیندگان است را حراج نکردیم بلکه با طرح هایى مناسب بدنبال 
کسب درآمد پایدار بودیم تا سرمایه هاى زمین نیز براى شهروندان 
و آیندگان حفظ شود و مدیران آینده نیز دغدغه اى براى مدیریت 

شهرى نداشته باشند.

شهردار محمدیه:

عمران, آبادانى و نشا� شهروندى- ارم¤ان وفا© و همدلى مدیریت شهرى 

استان قزوین
تصویر روز

استان سرسبز گیلان علاوه بر جاذبه هاى طبیعى و دیدنى، آثار تاریخى و فرهنگى ارزشمندى را نیز در دل خود جاى داده است. خانه هاى سنتى وتاریخى گیلان از جمله مهم ترین این آثار به شمار مى آید. 

استان گلستان

فاطمه احمدى/  گروه ایران
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مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان گفت: طى 
2 سال اخیر در گلستان 1600 میلیارد تومان کار 
عملیاتى برقى انجام شده است و کار برق رسانى 
به طرح نهضت ملى مسکن گلستان در کمتر از 

یک ماه صورت گرفت.
بسید احمد موسوى خاطرنشان ساخت : توان 
تولید برق در استان در حال حاضر هزار مگاوات 
است و 80 درصد برق مصرفى استان در بخش 

اشتراکات خانگى است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان ادامه داد: 
امسال چهار ماه گرم و سخت داشتیم و تابستان 
امسال مصرف برق به یکهزار و 584 مگاوات در 
شبانه روز رسید.در سالجارى ناترازى برق در 

کشور حدود 20 هزار مگاوات بوده است.
وى بیان کرد: برق رسانى به طرح نهضت ملى 
مسکن گلستان در کمتر از یک ماه انجام شد و ما 
براى اجراى این پروژه بیش از 11 میلیارد تومان 

اعتبار در نظر گرفته ایم.
موسوى گفت: نیروگاه برق على آبادکتول در 
حال حاضر هزار مگاوات برق را تامین مى کند 
که با تولید 500 مگاوات دیگر مى تواند نیاز استان 
گلستان را تامین کند.اوج مصرف برق گلستان 
در روزهاى عادى 400 مگاوات است ولى در 

فصل تابستان به هزار و 600 مگاوات مى رسد.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروى برق گلستان 
تصریح کرد: مشترکان با مصرف بهینه برق، 
علاوه بر کمک به پایدارى شبکه توزیع، از مزایاى 
این کاهش مصرف از جمله پاداش صرفه جویى 

بهره مند شوند
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معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان جهاد 
کشاورزى استان گلستان گفت:طرح اصلاح 
الگوى کشت در استان گلستان با چشم اندازها 
آن فاصله دارد. على اکبر مهقانى اظهار کرد: طرح 
اصلاح الگوى کشت در استان گلستان قابل قبول 

است اما هنوز با چشم اندازها فاصله دارد.
معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان جهاد 
کشاورزى گلستان افزود: مشارکت دستگاه هاى 
اجرایى در طرح الگوى کشت بعنوان بحث 
امنیت غذایى ضعیف بوده است. مهقانى به 
هدفمند بودن طرح خاك ورزى اشاره کرد و 
افزود: از زمانى که ابن طرح در استان گلستان 
آغاز شده خوشبختانه نقش ادوات به عنوان 
توزیع بستر کمرنگ تر شده و آسیب پذیرى 

نیز کاهش یافته است.معاون بهبود تولیدات 
گیاهى سازمان جهاد کشاورزى گلستان خاطر 
نشان کرد: مى توان این ادعا را مطرح کرد که 
99 درصد مزارع استان گلستان از ماشین آلات 
مکانیزه استفاده مى کنند.وى افزود: 45500 
هکتار از اراضى استان گلستان مربوط به کشت 
شالى است که مطابق با طرح الگوى کشت به 
آنها خدمات ارائه مى شود. مهقانى گفت: یکى 
از حمایت هایى که در رابطه کشت محصولات 
اساسى انجام شده ارائه کود یارانه داراست.وى 
افزود: برنامه الگوى کشت مطابق با قانون از طرف 

سازمان تحقیقات به استان ها اعلام مى شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهى سازمان جهاد 
کشاورزى گلستان اظهار کرد: با عنایت به 
مشکلاتى از قبیل پرداخت مطالبات کشاورزى، 
ممکن است کشت برخى طبق برنامه الگوى 

کشت پیش نرود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان:

1600 میلیارد تومان کار عملیاتى برقى در گلستان انجام شد
معاون جهاد کشاورزى  استان گلستان خبرداد:

فاصله اصلاح ال´وى کشت در گلستان با چشº اندازها

سپاهان
خبر
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 طراح: سمیه عزیزیان
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       آگهى استفاده ازحق تقدم موضوع ماده169لایحه اصلاحى قانون تجارت
شرکت راه وساختمان پالایال سپاهان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 7116اصفهان وشناسه ملى10260282244
درراستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ1403/08/12مبنى برافزایش سرمایه ورعایت ماده 169اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله به 
اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساندمقررگردیده سرمایه شرکت ازمبلغ10/125/000/000ریال تامبلغ35/437/500/000ریال ازطریق 
واریز نقدى سهامداران ویامطالبات حال شده وازمحل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب شماره 681080007عهده بانک تجارت شعبه 
بلواردانشگاه جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید وهریک ازسهامداران که تمایل به حضور درافزایش سرمایه رادارند بایستى 
حداکثر ظرف مدت 60روز ازتاریخ نشرآگهى جهت خریدسهام ناشى ازافزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هرسهم دوونیم سهم درشرکت 
هریک به ارزش15000ریال اقدام نمایند ورسید مربوطه راتحویل هیئت مدیره دهند.لازم به ذکراست چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از 
سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى ازافزایش سرمایه واستفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود درصورت 
لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه رابه هریک از سهامداران یاغیرسهامداران طلب کارکه تمایل به خرید سهام دارند واگذار 

نماید واین انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش درخرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.                         
رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل شرکت

شماره آگهى مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت:  2003005669000153
نوع فراخوان : ارزیابى کیفى و مناقصه عمومى یک مرحله اى 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد: از طریق ارزیابى کیفى و مناقصه عمومی یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوش هاى 
زمینى  جهت پروژه عملیات حفر یک حلقه چاه آهکى در شهر سورمق شهرستان آباده   اقدام نماید .

2)مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه  1)محل پروژه : شهرستان آباده            
www.setadiran.ir 4)محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 3) مبلغ برآورد : 66,475,007,157 ریال 

5)تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1403/09/03
6)تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1403/09/17

7)تاریخ کمیسیون بازگشایی پاکات مناقصه : 1403/09/18  
8)به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9)مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3,324,000,000 ریال .
   شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR  080100004001123207145476 شناسه ملى 10530171429

10) قیمت اسناد 2000000 (ریال) به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام پذیرد.

11)اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهاى سرمایه اى می باشد.
12)نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکی (شرکت در فرآیند ارجاع کار) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.(سه ماه اعتبار)

13)سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14) هزینه درج دو تا سه نوبت آگهى در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه مى باشد .

15) این آگهى در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتى قابل قبول و بازگشایى است که شرکت کننده (مناقصه گر) کلیه 
مدارك را در سامانه بارگذارى و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستى قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه 

تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز ، میدان مطهرى، بلوار شهید قدوسى غربى- شرکت آب و فاضلاب استان فارس               تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: 1403/08/28                       تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: 1403/08/30

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابى کیفى

 شرکت آبفا استان فارسشناسه آگهى: 1828731

نوبت اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
رضوانشهر (سهامى خاص) به شماره ثبت 628 و شناسه ملى 14004377946

بدینوسیله از کلیه سهامداران اعضاء شرکت خدماتى شهرك صنعتى رضوانشهر (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى آنان 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى (نوبت اول) شرکت که در تاریخ 1403/09/11 ساعت 10:00 صبح به آدرس: 
شهرستان تیران و کرون، شهر رضوانشهر، شهرك صنعتى سنگ رضوانشهر، ساختمان ادارى به کدپستى 8533163595 تلفن 

03142523891 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى راس ساعت 10:00 صبح:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره در سال 1403
2- تصویب بودجه اصلاحى سال 1403

3- تصویب بودجه پیشنهادى سال 1404
4- سایر موارد در اختیار مجمع 

هیئت مدیره  

شهردارى باغستان در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 1616/ش/1403 مورخ 1403/08/16 شوراى اسلامى شهر باغستان نسبت به فراخوان خرید لوله و 
اتصالات جهت اصلاح و بازسازى خیابان شهید بهشتى واقع در نصیرآباد در خصوص شبکه و انشعابات آب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

برگزار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقى واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل مى آید.
کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
شرح مناقصه:

1. مبلغ برآورد قرارداد تا سقف 55/000/000/000 ریال با کلیه کسورات قانونى و 10٪ مالیات بر ارزش افزوده.
2. سپرده شرکت در مناقصه 2/750/000/000 ریال که به صورت واریز نقدى و ضمانت نامه معتبر بانکى مورد پذیرش شهردارى باغستان مى باشد.

3. مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/08/28 دوشنبه تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/08/30 چهارشنبه و اسناد و مدارك از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات دولت به نشانى www.setadiran.ir قابل دریافت مى باشد.

4. قیمت اسناد مناقصه مبلغ 10/000/000 (ده میلیون ریال) مى باشد که به حساب 0105369696009 بانک ملى شعبه خادم آباد به صورت الکترونیک از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir قابل پرداخت مى باشد.

5. مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى مورخ 1403/09/13 روز سه شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزارى در سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت مى باشد.

6. تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/09/14 (روز چهارشنبه)
7. مناقصه گران مى بایست اصل فیش واریز نقدى و ضمانت نامه شرکت در مناقصه را پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات به امور قراردادهاى شهردارى 

باغستان تحویل نمایند.
8. هزینه چاپ دو نوبت آگهى در روزنامه بعهده برنده مناقصه مى باشد.

آدرس: شهریار- باغستان- بلوار امام خمینى (ره)- بلوار ولیعصر (عج) خیابان لاله دوم اصلى- شهردارى باغستان- امور قراردادها 
baghestan.ir تلفن: 021-65238006 سایت شهردارى

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21 (دوشنبه)
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/28 (دوشنبه)

آگهى مناقصه عمومى

محمدرضا شمسایى- شهردار باغستان

 آگهى دعوت از بستانکاران شرکت نیک ساخت سپاهان (سهامى خاص) نوبت دوم
به شماره ثبت 15364 و شناسه ملى 10260363388 (نوبت دوم)

در اجراى ماده 225 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالى حقیقى و یا حقوقى شرکت در 
حال تصفیه نیک ساخت سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 15364 و شناسه ملى 10260363388 که آگهى انحلال 
آن در صفحه 157 روزنامه رسمى کشور به شماره 23145 مورخ 1403/06/24 منتشر گردیده است دعوت به عمل مى 
آید با در دست داشتن اسناد مثبته بستانکارى خود ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول به مدیر 
تصفیه آقاى حسن اطیار به شماره همراه 09133115304 مستقر در آدرس اصفهان، خیابان سپاهان شهر خیابان الوند 
4 کوچه سرور پلاك 54 کدپستى 8179973883 مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 
ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت. این آگهى در سه نوبت و هر 
نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى کشور و روزنامه کثیرالانتشار شرکت نیک ساخت سپاهان سهامى خاص (در 

مدیر تصفیه شرکت- حسن اطیارحال تصفیه) درج مى گردد.




